Сведения по выданным разрешениям на размещение отходов за 1 квартал 2023 г.

	№
п/п
	Разрешение на размещение отходов № дата
	Наименование предприятия 
	Категория опасности предприятия (КОП)
	Наименование отходов
	Кол-во отходов тонн/год
	Класс токсичности отходов
	Место складирования 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2023г.

	1
	№0002
23.01.2023
	ОсОО Вертекс Голд компани  Маймакский филиал
	4
	ТБО
	9,6
	4
	Специальные плащадки и контейнеры

	
	Итого:1
	
	
	
	
	
	



